[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）
第　　　　　号
　年　　月　　日

　様

大町町長

大町町「食」の自立支援事業利用却下通知書

年　月　日付で申請された大町町「食」の自立支援事業の利用については、大町町「食」の自立支援事業実施要綱第６条第３項の規定により下記のとおり決定いたしましたので通知します。

記

　（理　　由）

様式第４号（第６条関係）

第　　　　　号
　年　　月　　日

地区民生委員　様

大町町長

大町町「食」の自立支援事業利用却下通知書

年　月　日付で申請された大町町「食」の自立支援事業の利用については、大町町「食」の自立支援事業実施要綱第６条第３項の規定により下記のとおり決定いたしましたので通知します。

記

　（理　　由）